ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
18.02.2022г										№ 153

Об отмене Решения  Совета  Назинского сельского  поселения
от 20.03.2012 № 129 «Об утверждении   Правил  благоустройства   территории  Назинского сельского  поселения»

В целях устранения нарушения законодательства

Совет Назинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение     Совета     Назинского     сельского    поселения   от 20.03.2012 № 129
«Об   утверждении    Правил   благоустройства    территории  Назинского сельского  поселения» отменить как противоречащее законодательству.
   2. Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Назинское сельское поселение» в сети интернет «http: //www.nazino-adm.ru».
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя  Совета
Назинского сельского поселения					                          В.И. Митюшин